
ZARZĄDZENIE NR 36.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 6 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 35.2023 Wójta Gminy Wieniawa 
z dnia 6 marca 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

4) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

5) Dziennego Domu Senior + w Komorowie, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 324709C5-00F7-44AB-BE9D-684E83D2AC7D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 36.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 6 marca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 85 800,00 75 579,70 161 379,70

75495 Pozostała działalność 85 800,00 75 579,70 161 379,70

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 146,05 146,05

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

85 800,00 75 433,65 161 233,65

758 Różne rozliczenia 16 978 162,46 54 636,00 17 032 798,46

75814 Różne rozliczenia finansowe 578 988,66 54 636,00 633 624,66

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

42 730,00 54 636,00 97 366,00

852 Pomoc społeczna 234 775,00 1 836,00 236 611,00

85295 Pozostała działalność 1 900,00 1 836,00 3 736,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 900,00 1 836,00 3 736,00

Razem: 32 088 743,57 132 051,70 32 220 795,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 324709C5-00F7-44AB-BE9D-684E83D2AC7D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 36.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 6 marca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 121,00 0,00 1 121,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 121,00 0,00 1 121,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900,00 -900,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 -150,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71,00 -71,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 822,00 822,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 299,00 299,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 251 800,00 75 579,70 327 379,70

75412 Ochotnicze straże pożarne 166 000,00 0,00 166 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 500,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -2 500,00 37 500,00

75495 Pozostała działalność 85 800,00 75 579,70 161 379,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00 2 993,65 10 793,65

4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 72 440,00 135 440,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 96,00 96,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 50,05 50,05

801 Oświata i wychowanie 846 780,00 6 402,50 853 182,50

80113 Dowożenie uczniów do szkół 583 780,00 6 402,50 590 182,50

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 780,00 6 402,50 10 182,50

Razem: 30 343 490,39 81 982,20 30 425 472,59

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 324709C5-00F7-44AB-BE9D-684E83D2AC7D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 36.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 6 marca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 244 160,70 1 836,00 1 245 996,70

85295 Pozostała działalność 675 814,70 1 836,00 677 650,70

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 882,00 1 800,00 3 682,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

18,00 36,00 54,00

Razem: 4 778 433,00 1 836,00 4 780 269,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 324709C5-00F7-44AB-BE9D-684E83D2AC7D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 36.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 6 marca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 862 186,00 7 962,00 1 870 148,00

80195 Pozostała działalność 0,00 7 962,00 7 962,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 722,00 4 722,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 100,00 100,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 700,00 700,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 900,00 1 900,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 400,00 400,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 140,00 140,00

Razem: 1 862 186,00 7 962,00 1 870 148,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 324709C5-00F7-44AB-BE9D-684E83D2AC7D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 36.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 6 marca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 696 348,00 40 271,50 6 736 619,50

80195 Pozostała działalność 38 950,00 40 271,50 79 221,50

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 000,00 20 000,00 21 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 450,00 6 271,50 9 721,50

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

21 000,00 14 000,00 35 000,00

Razem: 6 696 348,00 40 271,50 6 736 619,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 324709C5-00F7-44AB-BE9D-684E83D2AC7D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 36.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 6 marca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DZIENNEGO DOMU SENIOR + W KOMOROWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 350 000,00 0,00 350 000,00

85295 Pozostała działalność 350 000,00 0,00 350 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 128,00 -11 100,00 179 028,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 11 100,00 14 100,00

Razem: 350 000,00 0,00 350 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 324709C5-00F7-44AB-BE9D-684E83D2AC7D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-03-06T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




